
 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  

 

 T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

                   2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE VE MAZERET SINAV TAKVİMİ 

BÖLÜM ÇOCUK GELİŞİMİ SINIF 1.SINIF 

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ 
VİZE SINAV TARİHİ VE 

SAATİ 
MAZERET SINAV 
TARİHİ VE SAATİ 

SINAV YAPILIŞ ŞEKLİ SINAV YERİ 

TBGG 03 002 

00 0 
Tıbbi Biyoloji ve 

Genetik 

Prof. Dr. Ender M. 

COŞKUNPINAR 

Prof. Dr. Ender M. 

COŞKUNPINAR 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

15.30-16.20 

2.12.2024 

15.30-16.20 
YÜZYÜZE 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

BIYO 03 002 00 

0 
Genel Biyoloji 

(2016 Müfredatı) 

Prof. Dr. Ender M. 

COŞKUNPINAR 

 

Prof. Dr. Ender M. 

COŞKUNPINAR 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

 

18.11.2024 

15.30-16.20 

2.12.2024 

15.30-16.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

 

TBIT 00 000 01 

0 

Temel Bilgi 

Teknolojileri ve 

İletişim I 

Dr. Öğr. Üyesi M. 

Zahid UĞUR 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

16.30-17.00 

2.12.2024 

16.30-17.00 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02 

 

ANAT 03 002 

00 0 Anatomi 
Öğr. Gör. Dr. 

Mehmet YİĞİT 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

19.11.2024 

9.30-10.20 

3.12.2024 

9.30-10.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 

ANFI 03 002 00 

0 

Anatomi ve 

Fizyoloji (2016 

Müfredatı) 

Öğr. Gör. Dr. 

Mehmet YİĞİT 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

19.11.2024 

9.30-10.20 

3.12.2024 

9.30-10.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 

AIIT 00 001 01 

0 
Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi I 

Öğr. Gör. Murat 

SİVRİ 
Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

19.11.2024 

11.30-12.00 

3.12.2024 

11.30-12.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 

TRDL 00 004 

01 0 Türk Dili I 

Doç. Dr. Yasemin 

ULUTÜRK 

SAKARYA 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

20.11.2024 

9.30-10.20 

4.12.2024 

10.30-11.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 

MESK 03 002 

00 0 

Meslek Alanları 

ve Mesleki 

Oryantasyon 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

Doç. Dr. Erhan ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

20.11.2024 

12.30-13.20 

3.12.2024 

12.30-13.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

ISAR 03 002 00 

1 İşaret Dili  Rabia GÖLMEZ 
Rabia GÖLMEZ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

21.11.2024 

9.30-9.45 

5.12.2024 

9.30-9.30 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  
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INGL 00 005 01 

0 İngilizce I 
Öğr. Gör. Zehra 

ÖZDEMİR 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

13.30-14.00 

5.12.2024 

14.00-14.30 

 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

PSGR 03 002 00 

0 Psikolojiye Giriş 
Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer AKGÜL 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer AKGÜL 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

10.30-11.20 

6.12.2024 

10.30-11.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

PSKO 03 002 

00 0 
Genel Psikoloji 

(2016 Müfredatı) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer AKGÜL 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer AKGÜL 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

10.30-11.20 

6.12.2024 

10.30-11.20 

 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

CGEG 03 002 

00 1 
Çocuk Gelişimine 

Giriş 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

 

Doç. Dr. Erhan ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

14.30-15.20 

6.12.2024 

13.30-14.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÖLÜM ÇOCUK GELİŞİMİ SINIF 
 

2.SINIF 

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ 
VİZE SINAV TARİHİ VE 

SAATİ 
MAZERET SINAV 
TARİHİ VE SAATİ 

SINAV YAPILIŞ ŞEKLİ SINAV YERİ 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  

 

 T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 
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BILI 03 002 00 

1 Bilişsel Gelişim 
Prof. Dr. Özalp 

EKİNCİ 

Prof. Dr. Özalp EKİNCİ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

18.11.2024 

10.30-11.20 

2.12.2024 

10.30-11.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 

OYUM 03 002 

00 0 
Oyun ve Oyun 

Materyalleri 
Dr. Demet AYDIN 

Dr. Demet AYDIN 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

14.30-15.20 

2.12.2024 

14.30-15.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

OYUN 03 002 

00 0 

Oyun ve Oyun 

Materyalleri 

(2016 

Müfredatı) 

Dr. Demet AYDIN 

 

Dr. Demet AYDIN 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

 

18.11.2024 

14.30-15.20 

2.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

COCH 03 002 

00 0 

Çocuk Hakları 

ve Çocuk 

Hukuku 

Doç. Dr. İrem 

PAMUK 

Doç. Dr. İrem PAMUK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

19.11.2024 

12.30-13.20 

3.12.2024 

11.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

CHUK 03 002 

00 0 

Çocuk Hakları 

ve Çocuk 

Hukuku (2016 

Müfredatı) 

Doç. Dr. İrem 

PAMUK 

 

Doç. Dr. İrem PAMUK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

 

19.11.2024 

12.30-13.20 

3.12.2024 

11.30-12.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

FIZI 03 002 00 0 
Fiziksel Büyüme 

ve Motor 

Gelişim 

Doç. Dr. İrem 

PAMUK 

 

Doç. Dr. İrem PAMUK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

 

19.11.2024 

14.30-15.20 

3.12.2024 

13.30-14.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

AHLK 03 002 

00 1 Ahlaki Gelişim 
Doç. Dr. Nebile 

ÖZMEN 

Doç. Dr. Nebile ÖZMEN 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

20.11.2024 

10.30-11.20 

4.12.2024 

10.30-11.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

DILG 03 002 00 

1 Dil Gelişimi 
Öğr. Gör. Elif Ezgi 

IŞIK 

Öğr. Gör. Elif Ezgi IŞIK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 
 

20.11.2024 

13.30-12.20 

4.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-
MTLZED03 

ABES 03 002 00 

0 
Anne ve Çocuk 

Beslenmesi 

Prof. Dr. Fatih 

ÖZBEY 

Prof. Dr. Fatih ÖZBEY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

11.30-12.20 

5.12.2024 

11.30-12.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

BESL 03 002 00 

0 

Anne ve Çocuk 

Beslenmesi 

(2016 

Müfredatı) 

Prof. Dr. Fatih 

ÖZBEY 

 

Prof. Dr. Fatih ÖZBEY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

11.30-12.20 

5.12.2024 

11.30-12.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  
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ARAS 03 002 

00 0 

Araştırma 

Yöntemleri 

(2016 

Müfredatı) 

Dr. Öğr. Üyesi M. 

Taha YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi M. Taha 

YILDIZ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

14.30-15.20 

5.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

SBEG 03 002 00 

1 
Sosyal Beceri 

Eğitimi 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

11.30-12.20 

5.12.2024 

12.30-13.20 

YÜZYÜZE 

 

MTSC1D03 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÖLÜM ÇOCUK GELİŞİMİ SINIF 3.SINIF 

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ 
VİZE SINAV TARİHİ VE 

SAATİ 
MAZERET SINAV 
TARİHİ VE SAATİ 

SINAV YAPILIŞ ŞEKLİ SINAV YERİ 

PSKP 03 002 00 

0 
Gelişimsel 

Psikopatoloji 

Prof. Dr. Özalp 

EKİNCİ 

 

Prof. Dr. Özalp EKİNCİ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

11.30-12.20 

2.12.2024 

12.30-13.20 

 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  

 

 T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
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PSKA 03 002 

00 0 

Çocuk ve Ergen 

Psikopatolojisi 

(2016 Müfredatı) 

Prof. Dr. Özalp 

EKİNCİ 

 

Prof. Dr. Özalp EKİNCİ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

11.30-12.20 

2.12.2024 

12.30-13.20 

 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

OZLR 03 002 

01 1 Özel Eğitim I 
Dr. Öğr. Üyesi 

Büşra ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÇELİK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

13.30-14.20 

2.12.2024 

14.30-15.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

OZEL 03 002 

01 0 
Özel Eğitim I (2016 

Müfredatı) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Büşra ÇELİK 

 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÇELİK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

13.30-14.20 

2.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

KALT 03 002 

00 1 

Çocuk Gelişiminde 

Kalite ve 

Akreditasyon 

Doç. Dr. Ali 

ASLANOĞLU 

Doç. Dr. Ali ASLANOĞLU 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

19.11.2024 

10.30-11.20 

3.12.2024 

10.30-11.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

PROG 03 002 

00 0 

Çocuk Gelişiminde 

Program Geliştirme 

(2016 Müfredatı)  

Dr. Öğr. Üyesi 

Duygu 

TÜRKOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu 

TÜRKOĞLU 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

20.11.2024 

11.30-12.20 

 

4.12.2024 

11.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

PROM 03 002 

00 0 Program Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi 

Duygu 

TÜRKOĞLU 

 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu 

TÜRKOĞLU 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

20.11.2024 

11.30-12.20 

4.12.2024 

11.30-12.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

CHAN 03 002 

00 0 Çocuk ve Hastane 

Dr. Feyza 

ÇETİNKAYA 

KUTUN 

Dr. Feyza ÇETİNKAYA 

KUTUN 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

20.11.2024 

14.30-15.20 

 

4.12.2024 

15.30-16.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

OOYT 03 002 

00 1 
Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Doç. Dr. İrem 

PAMUK 

 

Doç. Dr. İrem PAMUK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

10.30-11.20 

 

4.12.2024 

13.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

YONT 03 002 

00 0 

Özel Öğretim 

Yöntem ve 

Teknikleri (2016 

Müfredatı) 

Doç. Dr. İrem 

PAMUK 

 

Doç. Dr. İrem PAMUK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

10.30-11.20 

 

4.12.2024 

13.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

GTAN 03 002 

01 1 
Gelişimsel Tanı ve 

Değerlendirme I 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

 

Doç. Dr. Erhan ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

15.30-16.20 

 

2.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  
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TAND 03 002 

01 0 

Gelişimsel Tanı ve 

Değerlendirme I 

(2016 Müfredatı) 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

 

Doç. Dr. Erhan ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

22.11.2024 

15.30-16.20 

2.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

DRAM 03 002 

00 0 
Drama (2016 

Müfredatı) 

Doç. Dr. Erhan 

ALABAY 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

21.11.2024 

12.30-13.20 

5.12.2024 

12.30-13.20 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÖLÜM ÇOCUK GELİŞİMİ SINIF 4.SINIF 

DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÖZETMENİ 
VİZE SINAV TARİHİ 

VE SAATİ 
MAZERET SINAV 
TARİHİ VE SAATİ 

SINAV YAPILIŞ ŞEKLİ SINAV YERİ 

METK 03 002 00 0 Meslek Etiği 

Dr. Öğr. Üyesi 

Büşra ÇELİK 

 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÇELİK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024 

12.30-13.20 

2.12.2024 

11.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

ETIK 03 002 00 0 
Meslek Etiği (2016 

Müfredatı) 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Büşra ÇELİK 

 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÇELİK 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

18.11.2024  

12.30-13.20 

2.12.2024 

11.30-12.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 



 

Not: Mazeret sınavlarının gözetmeni, dersi yürüten öğretim elemanıdır.  

 

 T.C SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
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AKAD 03 002 00 1 Akademik Yazma 

Becerileri 

Dr. Öğr. Üyesi M. 

Taha YILDIZ 

 

Dr. Öğr. Üyesi M. Taha 

YILDIZ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 

 

19.11.2024 

15.30-16.20 

2.12.2024 

13.30-14.20 

 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

RESP 03 002 00 1 Çocuklarda Resim 

Analizi 

Doç. Dr. Pınar 

AKSOY 

 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 
 

21.11.2024 

12.30-13.20 

5.12.2024 

12.30-13.20 

 

YÜZYÜZE 

 

TARİHİ BİNA 

MTSC1D03 

BAAY 03 002 00 1 
Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

 

Dr. Öğr. Üyesi M. 

Taha YILDIZ 

 

Dr. Öğr. Üyesi M. Taha 

YILDIZ 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 
 

21.11.2024 

14.30-15.20 

5.12.2024 

14.30-15.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

HAST 03 002 00 0 Hastane ve Çocuk 

(2016 Müfredatı) 

Dr. Feyza 

ÇETİNKAYA 

KUTUN 

Dr. Feyza ÇETİNKAYA 

KUTUN 

Arş. Gör. Ceyhan TURHAN 
 

20.11.2024 

14.30-15.20 

4.12.2024 

15.30-16.20 

YÜZYÜZE 

 

L BLOK 

MTLZED02-

MTLZED03 

 
 


